
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/263/2018 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/252/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 2018 rok § 1 ust.1 treści uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 15 277 194,71zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 

bieżące w wysokości 14 466 000,59 zł dochody majątkowe w wysokości 811 194,12 zł. 

§ 2. W Uchwale Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/252/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2018 rok § 2 ust. 4 treści uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 

w wysokości 849 541,32 zł stanowi załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/252/2017 w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/252/2017 w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lutego 2018 r.

Poz. 933



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/263/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

dział 
Rozd-

ział 
§ nazwa plan 

z tego 

wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   rolnictwo i łowiectwo 671 629,22 371 629,22 370 829,22 340 550,00 30 279,22 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 01010  

infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

302 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

opłaty za 

administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 01030  izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  
wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
1 049,22 1 049,22 1 049,22 0,00 1 049,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 049,22 1 049,22 1 049,22 0,00 1 049,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  pozostała działalność 343 350,00 343 350,00 342 550,00 340 550,00 2 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
266 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   leśnictwo 562,36 562,36 562,36 0,00 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  pozostała działalność 562,36 562,36 562,36 0,00 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 562,36 562,36 562,36 0,00 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  dostarczanie wody 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   transport i łączność 2 285 532,17 331 333,85 331 333,85 13 300,00 318 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 198,32 1 954 198,32 0,00 0,00 

 60016  drogi publiczne gminne 2 285 532,17 331 333,85 331 333,85 13 300,00 318 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 198,32 1 954 198,32 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
100 122,75 100 122,75 100 122,75 0,00 100 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
112 911,10 112 911,10 112 911,10 0,00 112 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 947 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 198,32 1 947 198,32 0,00 0,00 

  6060 

wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

700   
gospodarka 

mieszkaniowa 
197 416,54 187 416,54 187 416,54 5 800,00 181 616,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 70004  

różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej 

63 450,00 63 450,00 63 450,00 3 250,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

opłaty za 

administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
133 966,54 123 966,54 123 966,54 2 550,00 121 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4490 pozostałe podatki na 416,54 416,54 416,54 0,00 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 933



rzecz budżetu państwa 

  6050 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

710   działalność usługowa 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
plany zagospodarowania 

przestrzennego 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   administracja publiczna 2 156 099,86 2 156 099,86 2 047 029,86 1 596 943,71 450 086,15 0,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  urzędy wojewódzkie 171 823,82 171 823,82 171 823,82 165 952,50 5 871,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
136 074,00 136 074,00 136 074,00 136 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
8 678,50 8 678,50 8 678,50 8 678,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 371,32 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
90 330,00 90 330,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 87 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
87 230,00 87 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

1 755 006,04 1 755 006,04 1 755 006,04 1 409 391,21 345 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 099 896,49 1 099 896,49 1 099 896,49 1 099 896,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
189 597,62 189 597,62 189 597,62 189 597,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 26 897,10 26 897,10 26 897,10 26 897,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
wpłaty na państwowy 
fundusz rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

40 114,83 40 114,83 40 114,83 0,00 40 114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  pozostała działalność 123 940,00 123 940,00 102 100,00 21 600,00 80 500,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
21 840,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

254 800,00 54 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 75412  ochotnicze straże pożarne 252 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  2820 

dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 933



wyposażenia 

  4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 75414  obrona cywilna 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  zarządzanie kryzysowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
obsługa długu 

publicznego 
207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów 

finansowych, związanych 

z obsługą długu 

krajowego 

207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   różne rozliczenia 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  rezerwy ogólne i celowe 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 rezerwy 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   oświata i wychowanie 4 668 900,00 4 268 900,00 4 097 400,00 3 048 550,00 1 048 850,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 80101  szkoły podstawowe 3 536 500,00 3 136 500,00 3 001 000,00 2 457 000,00 544 000,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

  3020 

wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 stypendia dla uczniów 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 877 000,00 1 877 000,00 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
159 000,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

366 000,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 101 800,00 101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 80103  
oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
438 600,00 438 600,00 419 600,00 352 050,00 67 550,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
268 500,00 268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
23 050,00 23 050,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  przedszkola 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
dowożenie uczniów do 

szkół 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

280 600,00 280 600,00 263 600,00 239 500,00 24 100,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 933



pracowników 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  pozostała działalność 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   ochrona zdrowia 18 500,00 18 500,00 18 500,00 3 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 3 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   pomoc społeczna 1 212 251,00 1 212 251,00 794 594,00 426 725,00 367 869,00 0,00 417 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  domy pomocy społecznej 266 072,00 266 072,00 266 072,00 0,00 266 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

266 072,00 266 072,00 266 072,00 0,00 266 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

40 559,00 40 559,00 40 559,00 0,00 40 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

40 559,00 40 559,00 40 559,00 0,00 40 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

105 277,00 105 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 105 277,00 105 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  dodatki mieszkaniowe 70 300,00 70 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  zasiłki stałe 109 022,00 109 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 109 022,00 109 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
ośrodki pomocy 

społecznej 
433 994,00 433 994,00 431 994,00 377 610,00 54 384,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
280 840,00 280 840,00 280 840,00 280 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
21 420,00 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 
bezosobowe 

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 16 584,00 16 584,00 16 584,00 0,00 16 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
3 212,00 3 212,00 3 212,00 0,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 707,00 7 707,00 7 707,00 0,00 7 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
podatek od 

nieruchomości 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

50 489,00 50 489,00 50 489,00 48 115,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
wynagrodzenia 

bezosobowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
pomoc w zakresie 

dożywiania 
109 358,00 109 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 933



  3110 świadczenia społeczne 109 358,00 109 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  pozostała działalność 25 380,00 25 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
edukacyjna opieka 

wychowawcza 
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 stypendia dla uczniów 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   rodzina 3 421 230,00 3 421 230,00 118 714,00 89 858,00 28 856,00 0,00 3 302 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
świadczenie 

wychowawcze 
1 668 897,00 1 668 897,00 21 460,00 12 693,00 8 767,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 1 647 437,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9 736,00 9 736,00 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
837,00 837,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 420,58 5 420,58 5 420,58 0,00 5 420,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

296,42 296,42 296,42 0,00 296,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 642 288,00 1 642 288,00 50 876,00 37 971,00 12 905,00 0,00 1 591 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 1 591 412,00 1 591 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29 208,00 29 208,00 29 208,00 29 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 015,76 2 015,76 2 015,76 0,00 2 015,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

889,24 889,24 889,24 0,00 889,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  wspieranie rodziny 110 045,00 110 045,00 46 378,00 39 194,00 7 184,00 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 63 667,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
podróże służbowe 

krajowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 397 867,14 493 597,73 493 597,73 40 524,00 453 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 269,41 904 269,41 849 541,32 0,00 

 90002  gospodarka odpadami 286 700,00 286 700,00 286 700,00 40 524,00 246 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
990,34 990,34 990,34 0,00 990,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  schroniska dla zwierząt 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 
remontowych 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
wpływy i wydatki 

związane z 
1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 933



gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  pozostała działalność 936 717,14 32 447,73 32 447,73 0,00 32 447,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 269,41 904 269,41 849 541,32 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
22 447,73 22 447,73 22 447,73 0,00 22 447,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
54 728,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,09 54 728,09 0,00 0,00 

  6057 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
722 110,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 110,12 722 110,12 722 110,12 0,00 

  6059 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
127 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 431,20 127 431,20 127 431,20 0,00 

921   
kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
509 026,87 359 026,87 44 026,87 0,00 44 026,87 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 92105  
pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
62 500,00 62 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
166 526,87 16 526,87 16 526,87 0,00 16 526,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 526,87 16 526,87 16 526,87 0,00 16 526,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 92116  biblioteki 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   kultura fizyczna 27 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  obiekty sportowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI RAZEM: 17 218 815,16 13 300 347,43 8 691 604,43 5 565 750,71 3 125 853,72 387 000,00 4 014 543,00 0,00 0,00 207 200,00 3 918 467,73 3 918 467,73 849 541,32 0,00 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/263/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921   
Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego 
 315 000,00  

  92105  
Pozostałe zadania w zakresie kultury - 

Biblioteka Publiczna 
 35 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  35 000,00  

  92116  Biblioteka Publiczna  280 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  280 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 754   
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpoż. 
  52 000,00 

  75412  Ochotnicza straż pożarna   52 000,00 

   2820 dotacja na zadania przeciwpożarowe   52 000,00 

2. 926   Kultura fizyczna i sport   20 000,00 

  92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
  20 000,00 

   2820 
Dotacja na krzewienie kultury fizycznej 

i sportu 
  20 000,00 

Ogółem  315 000,00 72 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 933


		2018-02-23T09:55:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




